[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 248 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a avaliação para a remoção de 03 (três) árvores de grande porte localizadas na Rua 12, na altura dos números 30 e 35, e no final da rua, no Bairro Jatobá.

JUSTIFICATIVA

Conforme relato dos moradores e fotos anexas a esta indicação, tratam-se de árvores de grande porte localizadas próximo a casas do bairro, com risco iminente de queda. Isto causaria transtornos aos moradores, que teriam que arcar com despesas de reforma de seus imóveis.

Sala das Sessões, 2 de Março de 2017.

	 Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

2 de Março de 2017
)